
★

★

★

★

12月16日 月 １１月分　保険料納入告知書発送

組 合 通 信
令和６年１２月

月 平常業務

平常業務

紙上ウォーキング・キャンペーンについて

12月28日

1月6日

保険料の納付期限について

給付金請求書年内支払分〆切

12月27日 金

https://www.ckk-kenpo.or.jp

千葉県機械金属健康保険組合 〒260-0016　千葉市中央区栄町36番10号
　　　　　　（甲南アセット千葉中央ビル2階）
TEL043（201）1251（代）FAX043（201）1252

　このたび、当健康保険組合は誠に勝手ながら、近年の虚礼廃止の流れや昨今の社会情勢等を

鑑み、これまでの年始の御挨拶にお届けしておりました年賀状を控えさせていただくとことい

たしました。また、大変恐縮ではございますが当組合宛の年賀状をご遠慮させていただきたく

お願い申し上げます。ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼のほど、よろしくお

願い申し上げます。

年賀状の廃止について

年末年始の業務予定について

1月5日 日

業　　　務　　　予　　　定

　11月分の保険料の納付期限は令和7年1月6日(月)までになります。自動振替の場合は1月6日

(月)の引き落としとなりますので、ご注意ください。

　10月1日から11月30日までの2か月にわたり実施しましたウォーキング・キャンペーンに多数

のご参加をいただきありがとうございました。

　記録表の提出期限は12月16日（月）をもって締め切らせていただきます。今回のウォーキン

グ・キャンペーンでは記録表の提出のあった方に賞品を贈呈いたします。賞品の贈呈は２月頃

を予定しておりますので今しばらくお待ちください。

　ウォーキングは健康増進、運動不足の解消、ストレスの解消に大変有効ですので、ウォーキ

ング・キャンペーン終了後も続けて行うようご周知下さい。

　本年も残すところ僅かになりました。年末年始の業務予定は下段の表をご確認下さい。

月　日 曜　日

年末年始特別休暇等につき休務

12月24日 火 給付金支払（送金分・窓口払）

土

※資格確認書・資格情報のおしらせの交付発送は12月26日（木）受付分まで取り扱います。
※人間ドックの利用受付等は12月27日（金）受付分まで取り扱います。

https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/
https://www.ckk-kenpo.or.jp/

